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Beslutsförslag 

Tf kyrkoherde Helene Liljeström 

Församlingsrådet godkänner lokalplanen för konfirmandarbetet 2021-
2023. 

Behandling 

 

Beslut 

Församlingsrådet godkände Lokalplanen för konfirmandarbetet 2021-
2023. Församlingsrådet framlade dock ett önskemål om att undervis-

ningen om mission och internationell diakoni skulle antecknas i lokal-
planen på ett tydligare sätt. Utöver denna plan godkändes även doku-
mentet Genomförande och årsplan för konfirmandarbetet 2021 (se bi-

laga). 

 

 

 

Redogörelse 

För det lokala genomförandet av konfirmandarbetet i församlingen skall 
en treårig lokalplan uppgöras, vilken skall godkännas av församlingsrå-
det. Vid sammanträdet presenterades även årsplanen ”Genomförande 
och årsplan för konfirmandarbetet 2021” med konkreta uppgifter om 
årets konfirmandläger och ansvariga ledare vilken även skall godkän-
nas av församlingsrådet. 

Bilagor 

5 Matteus församling _ Lokalplan för konfirmandarbete 2021-2023 

6 Genomförande- och årsplan för konfirmandarbetet 2021 

Tilläggsuppgifter 

Barnkonsekvensanalys: Lokalplanen för konfirmandarbetet innehåller 
utförliga planer för hur marknadsföring, anmälningsförfarande, informat-
ion, kontakt till konfirmanderna och deras familjer, undervisningens upp-
lägg och målsättning, gruppstorlek och trygghetsaspekter samt ungdo-
marnas trivsel skall beaktas i konfirmandarbetet. Tyngdpunkten läggs 
på ungdomarnas växande och andliga mognad. Lokalplanen har stor 
betydelse för församlingens unga, både de deltagande konfirmanderna 
och hjälpledarna.  

Årsplanen ”Genomförande och årsplan för konfirmandarbetet 2021” be-
rör särskilt de unga i konfirmandåldern men också de unga som deltar i 



hjälpledarutbildningen och medverkar på läger och konfirmandträffar. 
Konstateras att det är viktigt för de unga att lägren kan genomföras 
tryggt trots den pågående corona-epidemin. Undantagstillståndet i 
samhället har förändrat planerna inom konfirmandarbetet men lägren 
torde kunna genomföras med ansvarsfull planering. 

 

 

 

 

 



 


